UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Banca Examinadora da área Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Colégio de

Aplicação/UFAC – Edital nº 19/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova de

Títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota  Observações

Ingra Marcelly Silva de Oliveira 1,0 CLASSIFICADA

Rio Branco – Acre, 30 de abril de 2025.

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Evanilza Ferreira Silva

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Msc. Francisca Karoline Rodrigues Braga Ramos

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dra. Nagila Maria Silva Oliveira

Membro – Avaliador 03

		2025-04-30T18:35:05-0300

		2025-04-30T19:00:35-0300